
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2835

Про звільнення окремих категорій осіб від плати за 

надання соціальних послуг у територіальному центрі 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Лиман

Відповідно  до  Закону  України  "Про  соціальні  послуги",  Постанови  Кабінету

Міністрів  України  від  1  червня  2020р.  №587"Про  організацію  надання  соціальних

послуг"(зі змінами та доповненнями),  Постанови Кабінету Міністрів України 

від 29.12.2009 №1417 "Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального

обслуговування (надання соціальних послуг)" (зі змінами і доповненнями), Положення

про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Лиман, затвердженого рішенням міської ради від 21.04.2016 №7/9-325, керуючись

ст. 25, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні ", міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звільнити  окремих  категорій  осіб  від  плати  за  надання  соціальних  послуг  у

територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Лиман, а саме:

1.1. осіб з інвалідністю II та III групи;

1.2.  осіб,  які  не мають працездатних рідних, що повинні забезпечити їм догляд та

допомогу,  незалежно від  доходу у разі  важких захворювань та  складних життєвих

обставин;

1.3. осіб, які мають працездатних рідних, що повинні забезпечити догляд та допомогу,

але  такі  рідні  перебувають  у  складних  життєвих  обставинах,  зумовлені  такими

чинниками:  інвалідність;  невиліковні  хвороби,  хвороби,  що  потребують  тривалого

лікування;  психічні  поведінкові  розлади  у  тому  числі  пов'язані  із  вживанням

психоактивних речовин; втрата соціальних зв'язків у тому числі під час перебування в

містах позбавлення волі.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійні комісії міської ради з

питань освіти, охорони здоров'я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та

соціального  захисту  населення  (Ребров),  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету,

соціально-економічного  розвитку,  інвестиційної,  підприємницької  діяльності,  сфери

послуг  та  регуляторної  політики  (Вінничук),  заступника  міського  голови  Юрія

АФОНІНА.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


